בכל מקרה של ביטול שנעשה שלא במסגרת המועדים הקבועים בסעיף א' לעיל, או במקרה של אי הגעת השוכר לאיסוף הרכב במועד האיסוף שנקבע תהיה רשאית קל אוטו לחייב את השוכר בדמי ביטול בכפוף למדיניות הביטולים של קל אוטו. WWW.CALAUTO.CO.II/SALES/BITUL.HTML

4. כיסויים ונזקים

- א. קל-אוטו תדאג לכך שחברת ביטוח תבטח את השוכר והנהגים המורשים בפוליסה לביטוח חובה בהתאם לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970 (להלן: "**פוליסת החובה**"). ההוראות, התנאים והסייגים של פוליסת החובה מהווים חלק בלתי נפרד מחוזה זה. קל אוטו תספק לשוכר "כיסוי ויתור" (לא ביטוח) כנגד צד שלישי ונזקים שיגרמו.
- ב.

- ב. היה והשוכר בחר לבצע איזה מהתשלומים באמצעות הוראת קבע, ואיזה מתשלומים כאמור חזר, יחויב השוכר בתשלום עמלת סליקה בהתאם למחירון קל-אוטו כפי שיהיה באותה עת.
- ג. פטור מתשלום מע"מ לתייר – היה השוכר תייר הזכאי להחזר מע"מ בהתאם להוראות חוק מע"מ, התשל"ו-1976, לא יחויב במע"מ ע"י קל-אוטו ובלבד שהציג בפני נציג סניף ההשכרה אשרת כניסה מסוג B2. למען הסר ספק מובהר, כי שוכר שהינו בעל דרכון ישראלי ודרכון זר, לא יהיה זכאי לפטור האמור.
- ד. תוספת שדה תעופה - בהשכרה ו/או החזרה של רכב מ/אל סניף בשדה התעופה תגבה תוספת תשלום.
- ה.

השוכר מתיר בזה לקל-אוטו לנכות ו/או לעכב מסכום הפיקדון ו/או לעשות שימוש בכרטיס האשראי (ראה סעיף 7 להלן) לצורך גבייה של כל סכום שיגיע לה כאמור בסעיף 6 זה לעיל.

7. שימוש בכרטיס אשראי; פיקדון

- א. בחתימתו על חוזה זה, מותר השוכר על כל טענה בגין שימוש בכרטיס אשראי לתשלום כלשהו ע"פ חוזה זה ו/או כל דין, לרבות על טענות מכח חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986 ו/או טענות בדבר עריכת עסקה במסמך חסר ו/או כל טענה אחרת וחתימתו על חוזה זה כמוה כחתימה על שובר כרטיס אשראי לכל דבר ועניין. מובהר, כי האמור בסעיף זה יחול על כל כרטיס אשראי שימסר לקל-אוטו בקשר עם שימוש השוכר ו/או מי מטעמו ברכב לפי חוזה זה, אף אם כרטיס אשראי כאמור ניתן ע"י גורם אחר כלשהו (שאינו השוכר).